2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                              №  _____
             О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 52:56:060000:2060, расположенного по адресу:
Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Ленина, 10.

        В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от___ решение комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области (протокол от  _____) администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
 1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «автомобильные мойки до 5 постов» земельного участка с кадастровым номером 52:56:060000:2060, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Ленина, 10 в зоне О-1 – «зона объектов административно-делового назначения».
        2. Проектирование и строительство объектов капитального строительства на данном земельном участке осуществлять в соответствии с Правилами землепользования и застройки городского округа город Первомайск, градостроительным планом земельного участка, нормативами градостроительного проектирования, требованиями технических регламентов, в том числе санитарно-

эпидемиологическими, экологическими требованиями, требованиями государственной охраны объектов культурного наследия, требованиями пожарной и иной безопасности, сводов правил, с учетом материалов и результатов инженерных изысканий, границ территорий, границ зон с особыми условиями использования территорий.
  3. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области:

  3.1. Направить настоящее постановление в филиал «ФКП Росреестра» по Нижегородской области.

3.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.1maysk.ru.
Глава местного самоуправления                                                        Е.А.Лебеднова